平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
  平成24年3月期の業績予想につきましては、売上高はタイの洪水の影響に伴うガス機器の落込みを、主に発電機用

の汎用機器の増加でカバーしたことにより、前回予想値を上回る見込みとなりました。また、損益面は売上高の増加及

び為替のマイナス要因の縮小に伴い、前回予想値を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さま

ざまな要因によって異なる結果となる場合があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
  特殊要因として特別利益（固定資産売却益）を計上したこと及び通期の業績が予想値を上回る見込みとなったことを

勘案し、期末の１株当たり配当金を当初予想の５円から１円増額し６円とさせていただきます。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ニッキ
代表者 取締役社長 和田 孝
（コード番号 6042）
問合せ先責任者 取締役総務部長 田中 宣夫
（TEL 046-285-0227）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

  近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表いたしました通期業績予想（連結・個別）及び配当予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,200 580 510 980 104.51
今回修正予想(B) 8,982 862 826 1,247 133.06
増減額(B-A) 782 282 316 267
増減率(%) 9.5 48.6 62.0 27.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

8,040 566 395 317 33.91

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,500 470 940 100.25
今回修正予想(B) 7,698 745 1,211 129.22
増減額(B-A) 198 275 271
増減率(%) 2.6 58.7 28.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,944 257 243 25.97

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 6.00 6.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 3.00 3.00